
UCHWALA NR XXX1l/226/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. zadania własnego Gminy
Miasto Lubartów dotyczącego zimowego utrzymania dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca I990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038),
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679),
przy uwzględnieniu Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług
publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym
interesie gospodarczym (Dz. U. UE L z 2012 r., Nr 7, str. 3), Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje:

§ l. l. Gmina Miasto Lubartów powierza Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. z siedzibą
w Lubartowie przy ul. Parkowej 6, 21-100 Lubartów (Numer KRS: 00002958 lO), dalej PGK Sp. z 0.0., na
podstawie umowy, o jakiej mowa w § 4 niniejszej uchwały, realizację zadania własnego Gminy Miasto Lubartów
dotyczącego zimowego utrzymania dróg.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. l ma charakter usługi publicznej świadczonej wogólnym interesie
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy, w ramach
podstawowej działalności PGK Sp. z o. o.

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. l następuje na okres 10 lat licząc od dnia wejścia niniejszej
uchwały w życie.

§ 2. Sposób wykonywania przez PGK Sp. z 0.0. powierzonego zadania własnego Gminy Miasto Lubartów,
o którym mowa w § l niniejszej uchwały będzie ustalany i realizowany przez Zarząd PGK Sp. z o. o., przy
uwzględnieniu powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

§ 3. Wysokość rekompensaty będzie stanowiła kwotę na pokrycie uzasadnionych kosztów realizacji zadania
i nie przekroczy kwoty koniecznej do pokrycia jego kosztów powiększonych o zysk uznawany w Decyzji Komisji
jako rozsądny.

§ 4. Szczegółowy zakres powierzenia zadania własnego Gminy Miasto Lubartów, termin rozpoczęcia jego
realizacji oraz zasady przekazywania PGK Sp. z o. o. rekompensaty, zostaną określone w umowie. Umowa określi:

l) szczegółowe zasady obliczania, kontrolowania i rozliczania rekompensaty;

2) określenie limitu rekompensaty w okresie powierzenia zadania;

3) określenie sposobu rozliczania nadwyżki rekompensaty;

4) zakres obowiązków PGK Sp. z o. o. związanych z prowadzeniem rozdzielonej rachunkowości oraz
1° •••

obowiązków sprawozdawczo - informacyjnych PGK Sp. z o. o.;

5) zakres monitorowania i kontroli przez Gminę Miasto Lubartów realizacji przez spółkę powierzonego zadania.

§ 5. W okresie wykonywania powierzonego obowiązkowego zadania własnego gminy, o którym mowa w § l
ust. I:

l) usługi wykonywane w ramach powierzonego zadania, o których mowa w § 2 ust. I, stanowić będą
podstawowy przedmiot działalności PGK Sp. z 0.0.,

2) przedmiot działalności Spółki nie ulegnie istotnemu rozszerzeniu o inne rodzaje działalności,

3) gmina Miasto Lubartów zachowa wszystkie udziały w kapitale zakładowym PGK Sp. 0.0.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ... -i,

Id: AD55CBA9-A508-4E02-9CC3-CCE9ED838696. Podpisany Strona l



przeWOd~ Rady Miasta

Grzeg:~egOrOWiCZ

Id: AD55CBA9-A508-4E02-9CC3-CCE9ED838696. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: powierzenia Przedsiębiorstwu
Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. zadania własnego
Gminy Miasto Lubartów dotyczącego zimowego
utrzymania dróg,

ZA: 19, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr
Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński

WSTRZYMUJĘSIĘ(1)
Jacek Mikołaj Tomasiak

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 2 lipca 2021, o godz. 18:20

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-07-07 08:12:19


